
PACHET MATERIALE ELECTRICE CF ADV1432395

I.D.: 99605421

Data publicarii	04.07.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.221,00 RON - 2.221,00 RON

Descriere: 1 BEC LED 40W , 230V , E40 BUC 60 21.20 1272.00 2 BEC LED 10W , 230V , E27 , LUMINA RECE BUC 50 3.98 199.00 3 BEC LED 15W , 230V ,E27, LUMINA CALDA BUC 50 5.10 255.00 4 STARTER 4-22W BUC 50 0.80 40.00 5 STARTER 4-65W BUC 50 0.80 40.00 6 ELEMENT SIGURANTA (PATRON) 16A BUC 50 2.20 110.00 7 ELEMENT SIGURANTA (PATRON) 25A BUC 50 2.60 130.00 8 ELEMENT SIGURANTA (PATRON) 63A BUC 50 3.50 175.00
